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Utstillere 2025
Utstiller
3M
ADRESYS GmbH
Ansell
Arbesko AB
Arvid Nilsson AS
AS ESAB
Atillitum AS
Auto Care as
Avery Dennison NTP AS
Blåkläder AS
Bosch
Båstadgruppen AS
Charlie Storm Messel AS
CRC Industries Europe BV
Diesella A/S
Ecoblue as
EIVA-SAFEX AS
Ejendals AS
Elektrisk Import
ELIT
Elma Instruments AS
Energisenteret DA
Exide Technologies as
Förch Norge As
Geo Instrument Service AS
Gigant AS
Granberg AS
HellermannTyton AS
HydrameK AS
Hydraulikkteknikk
Høitomt Service AS
Industri-Hydraulikk AS
IPC Foma Norge
Janus AS
JD Sveiseservice AS
Kemppi Norge AS
KNIPEX WERK
LAKUDA
Lekang Filter AS

Utstiller
Linde Gas AS
Makita Norway
MASCOT Int. Norge AS	
Metabo Norge AS
Milwaukee / TTI
New Wave Norway AS
Nilfisk AS
Norgesplaster AS
NTT AS
Opplæringskontoret for 
anleggs- og bergfagene MEF/OKAB
Polar Tools A/S
Rex Nordic AS
RUKO GmbH 
Saint-Gobain Abrasives AS
Sievi AS
SKF Norge AS
Skogholt Yrkesbekledning as
Smøreteknikk as
Soudal
Stahlwille Nordic AS
Sylinderakutten
tesa A/S
TESS IF
TESS Innlandet Industrivern
TESS Logistikk AS
TESS Utleie
Tranemo Workwear AS
TTP Seals AS
UNO-X SMØREOLJE AS
Wera Werkzeuge GmbH
Wolf Protection AS

Stand
43
28
24
11
59
46
37
29
16
13
34
7
32
57
66
19
45
9
67
58
30
73
69
63
53
31
40
61
14
8
6
4
39
20
48
49
60
55
68

Stand
47
17
42
15
33
18
41
22
54

70
36
56
35
50
38
52
5
12
51
64
10
65
3
72
1
2
44
23
71
62
26

Produktområde
Verneutstyr, kapp- og slipeprodukter
Vern og sikkerhetsløsninger
Vern, klær og sko
Vernesko
Festemateriell
Sveis 
Stiger, stillas og transportkasser
Bilpleie
Transfer, logoprint
Vern, klær og sko
Verktøy og maskiner
Vern, klær og sko
Verktøy og maskiner
Kjemi og smøremidler
Verktøy og måleinstrumenter
Kjemi
Sveis, vern, løft og last
Hansker og vernesko
Elektromateriell
Måleinstrumenter
Måleinstrumenter
Annet
Batterier
Smøre og festemidler
Lasere og måleutstyr
Utstyr for lager, industri, verksted
Hansker
Løsninger for kabelinstallasjoner
Hydraulikk
Hydraulikk
TESS forhandler, samarbeidspartner
Hydraulikk, transportbånd og transmisjoner
Renholdsmaskiner
Klær, underbekledning
Sveis
Sveis
Verktøy og maskiner
Lykter og belysning
Filter

Produktområder
Sveis og gass
Verktøy og maskiner
Vern, klær og sko
Verktøy og maskiner
Verktøy og maskiner
Vern, klær og sko
Renholdsmaskiner
Førstehjelpsutstyr
Verktøy og maskiner

Opplæring Maskinentreprenørenes Forbund
Verktøy og maskiner
Diesel- og infravarmere
Bor og gjengeverktøy
Kapp- og slipeprodukter
Vernesko
Kulelager og transmisjoner
Vern, klær og sko
Service og tjenester, smøreutstyr
Kjemi- og smøremidler
Verktøy
Service og tjenester, sylindere
Tape
Integrert Forsyning
Industrivern
Slanger, drift- og vedlikeholdsprodukter
Leie av containere, utstyr, verktøy og maskiner
Vern, klær og sko
Tetninger
Olje og smøremidler
Verktøy
Vern
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